ПРОТОКОЛ № 3
[bookmark: _GoBack]заседания Управляющего Совета МБДОУ№38 пос. Эльбан

Дата: 12.01.2022г.
Количество членов Совета: 8 чел.
Присутствовали:
1. Вегерина С.В.
2. Пермякова Т. А.
3. Абашкина Е.Б.
4. Кос Л.В.
5. Васильева Г.Э.
6. Домошонкина Т.С.
7. Катанаева Ю.А.
Отсутствовали:
Лёзина М. А.

        Повестка заседания:
        Заседание 3
       	1.Отчёт о результатах самообследования   МБДОУ №38 пос. Эльбан по состоянию на   01.01.2022г.
	2. Вопрос о переименовании названия учреждения и утверждения устава ДОУ.

      	 1. Слушали
       Отчет заведующего ДОУ Берестовой Н.Ю. о результатах самообследования   МБДОУ по состоянию на   01.01.2022г.
          Решение
Считать результат самообследования   МБДОУ по состоянию на   01.01.2022г. удовлетворительным.

2. Слушали
Председатель УС Абашкина Е.Б. ознакомила присутствующих с приказом управления образования, молодежной политики и спорта от 28.12.2021 г. № 625-Д об утверждении устава муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 38 посёлка Эльбан Амурского муниципального района Хабаровского края.
          Решение
Переименовать муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 38 поселка Эльбан Амурского муниципального района Хабаровского края в муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 38 посёлка Эльбан Амурского муниципального района Хабаровского края.

Председатель Совета                                                                   Абашкина Е.Б.

Секретарь                                                                                             Кос Л.В.